ket,cami ,park gibi sosyal ihtiyaçlara yakındır. Şebeke elektrik hattı, su,kanalizasyon,doğal gaz hattı mev-
cuttur.Cadde cephelidir. Özel ve toplu taşıma araçları ile ulaşım kolaydır.Belediye hizmetlerinin (aydınlatma,
çöp toplama,v.s)tamamından faydalanmaktadır.

4.114.600,00 TL (Dört milyon yüz on dört bin Altı Yüz Türk Lirası)

Teminat tutarı, biçilmiş değerin %7,5’i olup, 308.595,00-TL ’dir. Teminat olarak 6183 sayılı Kanunun 10.
maddesinin 1 ile 4. bentlerinde yazılı değerler kabul edilir. Bunlar;
1- Para,
2- Bankalar tarafından verilen süresiz ve şartsız teminat mektupları ile sigorta şirketleri tarafından ve-